

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy zapytania ofertowego GKIZp.271.28.2018, z dnia 06.09.2018 r. na „Dostawę sprzętu ratowniczego dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnej z terenu Gminy Przesmyki ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości zgodnie z umową nr DFS-II-7211-1539/18, z dnia 30.08.2018 r.

Pytania Wykonawców z dnia 13.09.2018

1) Czy Zamawiający wymaga, żeby defibrylator AED był zgodny z „Ramowymi minimalnymi wymaganiami techniczno-użytkowymi dla zautomatyzowanych defibrylatorów (AED) w KSRG” zatwierdzonymi przez Komendanta Głównego Straży Pożarnej w lipcu 2013 r.?” Defibrylator AED Lifeline wymieniony w zapytaniu ofertowym, nie spełnia tych zasad.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby defibrylator AED był zgodny z „Ramowymi minimalnymi wymaganiami techniczno-użytkowymi dla zautomatyzowanych defibrylatorów (AED) w KSRG” zatwierdzonymi przez Komendanta Głównego Straży Pożarnej w lipcu 2013 r.

2) Czy Zamawiający w punkcie drugim: Zestaw ratownictwa medycznego OSP-R1, miał na myśli Zestaw PSP R1, który spełnia wymogi Załącznika Nr 3 „Minimalny standard wyposażenia podmiotów KSRG w zestawy ratownictwa medycznego (3.1. Standard wyposażenia zestawu ratownictwa medycznego R1)” do Zasad organizacji ratownictwa medycznego w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym (lipiec 2013)?

Odpowiedź:

Zamawiający w punkcie 2 określił Torbę ratowniczą - zestaw ratownictwa medycznego OSP R1. Nie PSP R1

3) Proszę o informację jaki model parawanu w pozycji nr 15 mamy wycenić.

Odpowiedź:

Minimalne wymiary dla parawanu to 4 x 160 cm

4) Proszę o informację czy zamawiający dopuszcza w pozycji nr 9 deskę ortopedyczną o wymiarach 1830 x 410 x 45 mm.

Odpowiedź:

Tak

5) Proszę o informację czy do defibrylatora wymagane są 2 elektrody dla dorosłych i 1 dla dzieci.

Odpowiedź:

Tak

6) Proszę o informację czy wymagany jest certyfikowany uchwyt na defibrylator do samochodu

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga uchwytu samochodowego do defibrylatora

Informuje się, że zmianie uległ załącznik nr 2 do zapytania ofertowego – Wykaz sprzętu.


mgr Andrzej Skolimowski